МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 октября 2023 г. № 67
О внесении изменений в постановление

Чуксолинской   сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 24 ноября 2020 г.

№ 80 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Чуксолинской   сельской администрации»
 (в ред. от 14 декабря 2021 г. № 96, от 11 октября 2022 г. № 78)
Руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 сентября 2023 г. № 466 «О внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл»
и в целях обеспечения социальных гарантий работников, осуществляющих первичный воинский учет в Чуксолинской   сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Чуксолинская  сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Чуксолинской   сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное постановлением Чуксолинской   сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 24 ноября 2020 г. № 80 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Чуксолинской   сельской администрации» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Чуксолинской   сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Чуксолинского  сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Чуксолинского  сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» официального интернет – портала Республики
Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal)
(по соглашению).
4. Настоящее постановления вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 октября 2023 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава Чуксолинской сельской администрации                            А.Ермаков
Приложение

к постановлению Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

от 11 октября  2023 г. № 67
Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РАЗМЕРЫ

должностных окладов и денежного поощрения работников,
осуществляющих первичный воинский учет
в Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

	№
	Наименование должности
	Должностной

оклад

(рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Инспектор
	3 466,00
	1